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  АВТОРИ КЛУБ/САМ.АВТОР НАСЛОВ на ФОТО НАГРАДИ 
          
1 Aлександар ДРАГИШЕВСКИ ФК Куманово Повторување   

2 Александра НОВЕСКА ФГ Чкрап Body Art   

3 Александра НОВЕСКА ФГ Чкрап Brothers   

4 Алпај МЕМЕДОВСКИ ФКК БИТОЛА Стар Турчин   

5 Ана АНДОНОВА ФГ Чкрап Поглед   

6 Ана АНДОНОВА ФГ Чкрап Орхан   

7 Ана АНДОНОВА ФГ Чкрап Лазар и Маце 3 Диплома за фотографија (младинска) 

8 Благоја ТАСЕВСКИ Ф7 Ferewer in love   

9 Благоја ТАСЕВСКИ Ф7 Go on west   

10 Божидар БАРЛАКОСКИ ФКК Прилеп Grand Meister Прва награда за колекција 

11 Божидар БАРЛАКОСКИ ФКК Прилеп Најдобри другари Прва награда за колекција 

12 Божидар БАРЛАКОСКИ ФКК Прилеп Другари   

13 Божидар БАРЛАКОСКИ ФКК Прилеп Шармер Прва награда за колекција 

14 Борче СИЉЈАНОСКИ ФГ Чкрап Занес   

15 Вацлав ЛУКИЌ ФК ЕЛЕМА Ерси   

16 Виктор НАЛЕВСКИ ФКК БИТОЛА Карневал   

17 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Flamenko dancer 1 Втора награда за колекција 

18 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Flamenko dancer 2 Втора награда за колекција 

19 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Flamenko dancer 3 Втора награда за колекција 

20 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Mavrovo   
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21 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Treskavec   

22 Владимир АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА SV.Nikola Sisevski   

23 Владимир ЈОВАНОВСКИ ФК Куманово Birds   

24 Глигор МАКСИМОВСКИ ФКК Козјак Вртлог 01   

25 Горан ПОПОСКИ ФКК Прилеп Сестра   

26 Дамјан ТРАЈКОВСКИ Ф7 Човечка мака   

27 Даниел ЛАЗАРЕВСКИ ФК Куманово Grandma and onions   

28 Дарио КОРОЛИЈА ФК Куманово Марјана   

29 Дарко ДОЦЕВСКИ Ф7 Банка 0% камата 1   

30 Дејан АНГЕЛОВСКИ ФКК Козјак Играорци 03   

31 Дејан АНГЕЛОВСКИ ФКК Козјак Галерија 02   

32 Дејан АНГЕЛОВСКИ ФКК Козјак Монах - ГМ4   

33 Дејан БОШКОВСКИ сам.автор Body lines 2   

34 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор Стамбол 1   

35 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор Стамбол 2 Диплома за колекција 

36 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор Стамбол 3 Диплома за колекција 

37 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор Стамбол 4 Диплома за колекција 

38 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор Чекајќи автобус   

39 Дејан КРАЉЕВСКИ ФКК Козјак Stranger   

40 Дејан КРАЉЕВСКИ ФКК Козјак Димитар   

41 Дејан КРАЉЕВСКИ ФКК Козјак Анонимус   

42 Дејан СТАНКОВСКИ Ф7 Kazakh   
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43 Дејан СТАНКОВСКИ Ф7 Ready to perform   

44 Дејан СТАНКОВСКИ Ф7 Shimbulak   

45 Денис ПЕТКОВСКИ Ф7 3X   

46 Денис ПЕТКОВСКИ Ф7 Pogled #12   

47 Димитар АПОСТОЛОВ ФГ Чкрап 1   

48 Димитар АПОСТОЛОВ ФГ Чкрап 2   

49 Димитар АПОСТОЛОВ ФГ Чкрап 3   

50 Димитар РИСТЕСКИ ФКК Прилеп  The end   

51 Димитар ЧУНГОВСКИ ФКК БИТОЛА Разминување   

52 Димитар ЧУНГОВСКИ ФКК БИТОЛА Вселенско летало Трета награда за поединечна 

53 Еџе АЛИ сам.автор Надвор од времето 1 Трета награда за колекција 

54 Еџе АЛИ сам.автор Надвор од времето 2 Трета награда за колекција 

55 Еџе АЛИ сам.автор Надвор од времето 3 Трета награда за колекција 

56 Жаклина СТЕФАНОВСКА ФК Куманово I found my peace   

57 Жарко ДУРЉАНОВ ФКК БИТОЛА Concentration   

58 Зоран АНДОНОВ ФГ Чкрап Кокино   

59 Зоран АНДОНОВ ФГ Чкрап Капење   

60 Иван ТРПКОВ ФКК БИТОЛА Слана 1   

61 Ивана ПАУНКОВА сам.автор Limited Edition 3   

62 Игор ЈАНКОВСКИ ФКК БИТОЛА Блуд   

63 Игор ЈАНКОВСКИ ФКК БИТОЛА Клетва   

64 Игор ЈАНКОВСКИ ФКК БИТОЛА Кораб   
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65 Игор КОСТОВ ФК ЕЛЕМА Линии   

66 Игор ЦВЕТКОВСКИ сам.автор Кајакар #2   

67 Катја ШТРКОВА сам.автор Човек и простор 1   

68 Катја ШТРКОВА сам.автор Човек и простор 2   

69 Катја ШТРКОВА сам.автор Човек и простор 3   

70 Катја ШТРКОВА сам.автор Пријатели   

71 Коста ДУПЧИНОВ ФКК БИТОЛА Views   

72 Маја АРГАКИЈЕВА ФК ЕЛЕМА ВЕДА   

73 Марија ЈОВАНОВСКА ФКК Козјак Покрет 1 Диплома за поединечна 

74 Марија ЈОВАНОВСКА ФКК Козјак Виена 1   

75 Марина КРСТИЌ ФК Куманово Creeps   

76 Марина КРСТИЌ ФК Куманово Raкija maker   

77 Маркус КРСТЕВ Ф7 Портрет   

78 Мери ГЕОРГИЕВСКА ФКК Козјак Photographer   

79 Мики НИКОЛОСКИ ФКК Прилеп Дете 1    

80 Мики НИКОЛОСКИ ФКК Прилеп Дете 2  Првонаградена фотографија 
(младинска) 

81 Мила ДИМКОВСКА Ф7 Перспектива   

82 Милена ЦАНЕВСКА ФК Куманово Joy   

83 Милена ЦАНЕВСКА ФК Куманово Sheeps   

84 Милош ТОНЧЕВСКИ ФКК Козјак Куфери   

85 Милош ТОНЧЕВСКИ ФКК Козјак Згради 01   

86 Мирче НОВАКОВСКИ ФГ Чкрап Тепачка со перници   
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87 Наташа ЗАФИРОВИЌ ФКК Козјак Portrait of Minja 7   

88 Наташа ЗАФИРОВИЌ ФКК Козјак Choice   

89 Огнен БОЈКОВСКИ сам.автор Rusting memories   

90 Огнен БОЈКОВСКИ сам.автор Lost religon 6   

91 Огнен БОЈКОВСКИ сам.автор Church of doom   

92 Сашко Дете ИЛОВ ФГ Чкрап 1   

93 Сашко Дете ИЛОВ ФГ Чкрап 3   

94 Сашо Н. АЛУШЕВСКИ ФК ЕЛЕМА Геомунго   

95 Сашо Н. АЛУШЕВСКИ ФК ЕЛЕМА Дарко Диплома за поединечна 

96 Софија ПЕТКОВСКА ФК Куманово Sheep   

97 Стефан СОКОЛОВСКИ сам.автор Stop smoking   

98 Стефан СОКОЛОВСКИ сам.автор Ronaldihno junior   

99 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА Гужва на улица   

100 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА Под пиперките   

101 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА Носии 1 Награда "Благоја Дрнков" 

102 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА Носии 2   

103 Теодора ДИМИТРИЕВСКА Ф7 Портрет 1   

104 Трајче Тале АТАНАСОВСКИ ФК ЕЛЕМА Hard to explain Прва награда за поединечна 

105 Филип ИЛИЕВСКИ ФКК Козјак Revolution fest Диплома за поединечна 

106 Филип ИЛИЕВСКИ ФКК Козјак Кимо Похјонен 01   

107 Филип ИЛИЕВСКИ ФКК Козјак Пчеларка   

108 Филип ИЛИЕВСКИ ФКК Козјак Axe   
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109 Филип РИСТЕВСКИ сам.автор The reader   

110 Филип РИСТЕВСКИ сам.автор The Passenger   

111 Филип ФИЛИПОВИЌ ФК Кастрон Keep Walking Диплома за колекција 

112 Филип ФИЛИПОВИЌ ФК Кастрон Walkthrough Диплома за колекција 

113 Филип ФИЛИПОВИЌ ФК Кастрон Cubes Диплома за колекција 

114 Филип ФИЛИПОВИЌ ФК Кастрон Zen   

115 Филип ФИЛИПОВИЌ ФК Кастрон Question   

116 Филип ФИЛИПОВИЌ ФК Кастрон Aurora Втора награда за поединечна 

117 Фросина БОЖИНОВСКА ФК Куманово Mila in Leros gallery   

118 Фросина БОЖИНОВСКА ФК Куманово Shepard   

119 Ханис БАГАШОВ ФГ Чкрап Другарчиња Диплома за фотографија (младинска) 

120 Ханис БАГАШОВ ФГ Чкрап Во автобус   

121 Ханис БАГАШОВ ФГ Чкрап Белиот чадор   


